
MONTO INICIAL

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO IMPORTE CONTRATO
(INCLUYE IVA)

MONTO FINAL 
DE LA OBRA

DIAS 
NATURALES INICIO TERMINO R.F.C. MEDIDAS COSTO M² REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR HABITANTES 

BENEFICIADOS
INSTRUMENTOS DE PLANEACIÓN 

DEL DESARROLLO 2021-2024

2024 Licitación Pública
Renovación de circuitos de alumbrado público por la sustitución de 
luminarias con tecnología led, zona Valle, municipio de Tlajomulco 

de Zúñiga, Jalisco.
Zona Valle Fausto Garnica Padilla DGOP-ELE-MUN-RP-LP-042-24 $3,396,421.92 $3,396,421.92 60 21/05/2024 19/07/2024 GA***** 250 13,585.69$                Fausto Garnica Padilla ING. OSCAR ARRIERO CHAVEZ 15,000 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública
Rectificación y conformación del cauce del “vaso regulador la 

carreta”, frente 02, fraccionamiento 4 Estaciones, municipio de 
Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

4 estaciones
Lapad Grupo Constructor, S.A. de 

C.V. DGOP-AP-MUN-R33-LP-043-24 $7,591,982.51 $9,152,982.51 90 21/05/2024 18/08/2024 LGC230719G40 5,123.85 1,481.69$                   María Elena Padilla Rivera ING. ADAN PARRA FLORES 10,000 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública

Pavimentación con concreto hidráulico en la calle Vicente Trigo, 
incluye: red de agua potable, red de alcantarillado, alumbrado 

público, machuelos y banquetas, en la localidad de Santa Cruz de las 
Flores, municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Santa Cruz de las 
Flores Edificaciones Zitla, S.A. de C.V. DGOP-CA-MUN-R33-LP-044-24 $7,298,832.86 $8,999,832.85 90 21/05/2024 18/08/2024 EZI110119BC7 2596 2,811.57$                   Hector Eduardo Preciado Moreno ING. JOE RAMIRO ESPINOZA MARTINEZ 8,500 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública

Pavimentación con concreto hidráulico en la calle San Gabriel, 
incluye: red de agua potable, red de alcantarillado, alumbrado 

público, machuelos y banquetas, en la localidad de Santa Cruz del 
Valle, municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Santa Cruz del Valle Urbanizaciones Inzunza, S.A. de C.V. DGOP-CA-MUN-R33-LP-045-24 $7,900,401.11 $9,499,774.37 90 21/05/2024 18/08/2024 UIN1201115M6 3219 2,454.30$                   Martín Alejandro Diez Marina Inzunza ARQ. SERGIO REYES MARQUEZ 20080 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública

Pavimentación con concreto hidráulico en la calle Iturbide, de la 
calle Confederación hacia Hidalgo, incluye: red de agua potable, red 
de alcantarillado, alumbrado público, machuelos y banquetas, en la 
localidad de San Miguel, municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

San Miguel Cuyutlán Lizette Construcciones, S.A. de C.V. DGOP-CA-MUN-R33-LP-046-24 $4,236,992.52 $4,977,489.68 90 21/05/2024 18/08/2024 LCO080228DN2 1140 3,716.66$                   Juan Pablo Vera Tavares ING. LUIS DE JESUS MUÑOS LIRA 9016 Infraestructura Social

PLAZO DE EJECUCIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

CONCENTRADO OBRA PÚBLICA
LICITACIÓN PÚBLICA MAYO 2024


	Hoja1

